
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

13.01.2023 г.                                                                                                           № 40                                                                                                                     

 

О   награждении   Войтовой К.А., 

Карамальдинова К.С., Мазка В.В. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за эффективную и безупречную 

службу в органах внутренних дел Российской Федерации, образцовое 

исполнение должностных обязанностей и высокие показатели в оперативно-

служебной деятельности по итогам работы за 2022 год 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

1.1 Войтову Кристину Александровну, старшего лейтенанта полиции, 

старшего дознавателя отделения дознания отдела полиции № 2 Управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Петропавловску-

Камчатскому;  

1.2 Карамальдинова Куата Сериковича, майора полиции, старшего 

участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных 

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по г. Петропавловску-Камчатскому;  

1.3 Мазка Владимира Васильевича, майора полиции, заместителя 

начальника отдела уголовного розыска Управления Министерства внутренних 

дел Российской Федерации по г. Петропавловску-Камчатскому.  

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


